中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024大一入党申请书3000字|2024年大一在校学生入党申请书
来源：网络  作者：枫叶飘零  更新时间：2024-07-03
我坚持用党员的标准严格要求自己，努力向党组织靠拢，努力向党员学习。下面是由本站小编为你整理的“2024年大一在校学生入党申请书”，更多内容请访问本站。　　2024年大一在校学生入党申请书敬爱的党组织：　　我们这一代年轻人，生长在新中国，...
　　我坚持用党员的标准严格要求自己，努力向党组织靠拢，努力向党员学习。下面是由本站小编为你整理的“2024年大一在校学生入党申请书”，更多内容请访问本站。
　　2024年大一在校学生入党申请书
敬爱的党组织：
　　我们这一代年轻人，生长在新中国，我们成长的每一步，都与党的关怀有密切的联系。从小时起，党的光辉形象就牢牢地铭刻在我的心中，鼓舞着我前进。
　　在小学、中学、大学学习期间，我又通过学习文化、历史知识，知道中国共产党是中华人民共和国唯一合法的执政党，是中国工人阶级、中国人民、中华民族的先锋队，是中国各族人民利益的忠实代表，是中国特色社会主义事业的领导核心。
　　中国共产党以实现共产主义的社会制度为最终目标，以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”、科学发展观为行动指南，是用先进理论武装起来的党，是全心全意为人民服务的党，是有能力带领全国各族人民实现国家富强、民族振兴、社会和谐、人民幸福的党。她始终代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益，并通过制定正确的路线方针政策，为实现国家和人民的根本利益而不懈奋斗。
　　通过学习党的路线方针政策，学习优秀共产党员的先进事迹，接触身边的共产党员，使我认识到我要加入这个全心全意为祖国、全心全意为人民的中国共产党。加入中国共产党，成为一名共产党员，是因为只有党，才能够教育我们坚持共产主义道路，坚持一切从人民群众出发，掌握先进的社会、科技、文化本领;是因为只有党，才能引导我们走向正确的发展道路，创造更快、更好、更先进的文明;是因为我要全身心地投入到共产主义的事业中，为中华民族伟大复兴的中国梦贡献一份微薄而坚强的力量。
　　我坚持用党员的标准严格要求自己，努力向党组织靠拢，努力向党员学习。我在思想上积极进步，认真贯彻落实党委、政府的各项政策和决定;在学习上能坚持学习，学以致用;在工作上认真负责，扎实肯干，脚踏实地，积极进取。
　　今后，我将继续按照党员的标准严格要求自己，自觉地接受党员和群众的帮助与监督，努力克服自已的缺点，弥补不足，争取早日成为一名共产党员，诚请党组织对我进行多方面的考验，批准我入党。
　　此致
敬礼!
　　申请人：xxx
　　2024年xx月xx日

本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！